
 

 

                      

 

                       

             

  

 

Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

Yurt İçi Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

Bıst-100 9.002            0,5 0,4

Bıst-30 10.035          0,2 0,8

Bıst-Tum 10.353          0,8 0,5

Global Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

NASDAQ 18.374          0,0 0,5

DAX 19.583          0,8 1,9

S&P 500 5.841            0,0 1,1

Shangai Com. Ind. 3.169            -1,0 -4,0

Euro Stoxx 50 PR 4.947            0,8 -0,5

Döviz& Emtia Kapanış 1G % 1H %

$/₺ 34,12            -0,1 -0,1

€/₺ 37,04            -0,4 -0,8

£/₺ 44,25            -0,3 -0,8

€/$ 1,09               0,0 -0,5

BRENT ($) 74,45            0,3 -6,2

Altın ($/ons) 2.693,73       0,7 2,3

Yükselen Kapanış 1G %

TKFEN:IS 70,8               7,84

BRSAN:IS 451,8            7,43

FROTO:IS 968,0            5,73

ENERY:IS 241,0            5,70

EUREN:IS 11,2               5,09

Düşen Kapanış 1G %

AKBNK:IS 53,3               -2,29

KRDMD:IS 26,7               -2,12

YKBNK:IS 26,5               -2,07

ENJSA:IS 54,6               -1,80

GARAN:IS 114,8            -1,80

Yabancı Takas oranı (%)

37,67
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 Güne başlarken… Bist100 Endeksi gün içinde 8,927-9,060 

puan arasında dalgalandıktan sonra, günü önceki kapanışa 

göre yüzde 0,52 oranında yükselişle 9,002 puandan 

tamamladı. Önceki kapanışa göre sınai endeksi 1,42, 

teknoloji endeksi yüzde 1,60, ve ulaştırma endeksi yüzde 

1,57 değer kazanırken bankacılık endeksi %1,36 oranında 

değer kaybetti. Teknik açıdan olası yukarı yönlü 

hareketlerde gün içi dirençlerimiz sırasıyla 9,035-9,085-

9,150 seviyeleri olurken olası aşağı yönlü hareketlerde 

8,930-8,835-8,780 seviyeleri destek potansiyeli 

taşımaktadır. 

 

    18 Ekim 2024 

 

Bist Yorum: 

Ekonomik Takvim 

 

Tarih Saat Veri Önceki Beklenti
18.Eki 9.00 İngiltere Perakende Satışlar

11.00 Euro Bölgesi Cai İşlem Dengesi

15.30 ABD Konut Başlangiçları

15.30 ABD İnşaat İzinleri

23.30 İngiltere S&P Global Kredi Notu/Görünümü

 

    
 

Bulls Yatırım Araştırma Ekibi 

 

 



 

 

 Ford Otomotiv <FROTO TI> Şirket, 22 Kasım tarihinde pay sahiplerine pay başına net 12,83 TL tutarında 

kâr payı dağıtma kararı almıştır. (Kaynak: KAP) 

 

 Tekfen Holding <TKFEN TI> Şirket, bağlı ortaklığı Toros Tarım'ın olası halka arzı için gerekli başlangıç 

çalışması kapsamında, şirketin Esas Sözleşmesi'nin uygun hale getirilmesi amacıyla Sermaye Piyasası 

Kurulu'na başvurma kararı almıştır. (Kaynak: KAP) 

 

 Tekfen Holding <TKFEN TI> Şirket, hisse geri alım programı kapsamında 17.10.2024 tarihinde, 68,50-

69,85 TL fiyat aralığından toplam 288bin TL nominal değerli pay geri alımı yapmıştır. Pay geri alım 

programı dahilinde şirketin sahip olduğu TKFEN payları 3,7mn adede ulaşmıştır. (Kaynak: KAP) 

 

 Doğan Holding <DOHOL TI> Şirket, hisse geri alım programı kapsamında 17.10.2024 tarihinde, 13,03-

13,20 TL fiyat aralığından toplam 510bin adet pay geri alımı yapmıştır. (Kaynak: KAP) 

 

 Anatolia Biyoteknoloji <ANGEN TI> Şirket ile bir kamu kuruluşu arasında 12 aylık muhtelif PCR kitlerinin 

alımıyla ilgili 11,6mn TL tutarında bir sözleşme imzalanmıştır. İmzalanan sözleşme, şirketin 2023 

cirosunun %5'ine denk gelmektedir. (Kaynak: KAP) 

 

 Alarko Holding <ALARK TI> Şirketin bağlı ortaklığı Alarko Konut Projeleri Geliştirmenin aktifinde kayıtlı 

olan ve İstanbul-Tuzla'da yer alan 95.351 m² yüzölçümlü arsanın satışı konusunda potansiyel bir alıcı ile 

görüşmelere başlandığı açıklandı. (Kaynak: KAP) 

 

 VBT Yazılım <VBTYZ TI> Şirket, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı'nın düzenlediği ihaleyi kazanmıştır. 

Sözleşme bedeli 297mnTL olup, şirketin 2023 cirosunun %14'üne denk gelmektedir. (Kaynak: KAP) 

 

 Bosch Fren <BFREN TI> Şirket %300 bedeli sermaye artırımı kararı almıştır. (Kaynak: KAP) 

 

 CV Enerji <CWENE TI> Şirket, enerji ve elektrik sektöründe, santral ve trafo kurulumları, bakım-onarım 

hizmetleri, elektrik ekipmanlarının üretimi ve ticareti ile danışmanlık hizmetleri alanlarında yurt içi ve yurt 

dışında faaliyet göstermek amacıyla, merkezi Antalya ili olan SchaltKraft Elektrik A.Ş. unvanlı, 500bin TL 

sermayeli yeni bir şirket kurma kararı almıştır. (Kaynak: KAP) 

 

 Tat Gıda <TATGD TI> Şirket, daha önce duyurduğu 10 milyon EUR tutarındaki sos ve hazır yemek 

kategorilerindeki yatırım kararına ilişkin olarak, sos kategorisindeki ilave 40 milyon adet/yıl kapasite artış 

planı kapsamında, mevcut durumda 70 milyon adet/yıl olan plastik şişe sos üretim kapasitesini 85 milyon 

adet/yıl seviyesine yükseltmiştir. Makine ekipman, inşaat, altyapı ve depolama alanları için yapılan yatırım 

harcamalarının maliyeti 2,6 milyon EUR’dur. (Kaynak: KAP) 

 

 Lokman Hekim <LKMNH TI> Şirket, hisse geri alım programı kapsamında 17.10.2024 tarihinde, 15,47-

15,70 TL fiyat aralığından toplam 40bin adet pay geri alımı yapmıştır. (Kaynak: KAP) 

 

 Doğanlar Mobilya <DGNMO TI> Şirket, Biga GES yatırımı için ise 33,4mn TL öngörülen toplam sabit 

yatırım tutarlı ve 3 yıl süreli sayılı Yatırım Teşvik Belgesi almıştır. (Kaynak: KAP) 

 

 

 

 

 

 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 

 

 



 

              Uyarı Notu 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım 

tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 

görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, 

mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile 

Yatırım Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testini tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. Bu raporda yer alan 

her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi 

neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir. Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa koşullarında 

meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve 

değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. 

Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tüm bilgiler 

ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla 

beraber, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam 

veya doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. Bu raporun tümü veya bir kısmı Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü 

kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz. 

 

 

 
 
 

 


